
Nuostabios galimybės

Dirbkite, kaip 
Jums patinka
SVEIKI ATVYKĘ 
BROŠIŪRA 
2024



Juodkalnija

Brașov, 
AZURIT

Chisinau, 
INTEGRA

Baia Mare, 
FANBERG

Constanța, 
DIAMANT

Rumunija

Moldova

Timișoara

Cluj-Napoca

Iași

București 

Serbija

Belgrade, 
IKOTIM

Belgrade, 
T&T 
YELLOW

Niš

Subotica

Novi SadKroatija

Varaždin, 
JESEN 
USLUGE

Rijeka, 
PROCELLA

Zagreb

Zadar

Osijek

Split
Sarajevo, 

QUEENS

Bosnija ir
Hercegovina

Banja Luka

Mostar

Budapest, 
LENDULET

Győr, 
FORTUP

Pécs, 
T-PARTY

Vengrija
Szeged

Debrecen

Bratislava, 
ZAKO

Banská 
Bystrica, 
ER PAK

Vranov 
nad Topľou, 

FERITSlovakija
Košice

Brno, 
MIJADERA

Prague, 
BUBU

Čekija Ostrava

Centrinėje Rytų Europoje

Vilnius, 
VILNELE

LietuvaKlaipėda

Tallinn

Kaunas

Daugavpils, 
DAUGAVA

Riga, 
RIGALANDJūrmala, 

JURMALA

Latvija

Tartu, 
AVANTI

Estija

Slovėnija

Ljubljana, 
DIRINDAR

Trzin, 
MAKRA

Visame pasaulyje garsėjame 
mūsų kuriamais sprendimais 

mikrobangų krosnelėms – 
gaminimui garuose ir  

aukštame slėgyje.

Brownie Wise sukūrė 
„Tupperware“ vakarėlius. 

Padedame auginti produktus 
NASA Tarptautinėje kosminėje 

stotyje. Tikrai!

Brownie Wise yra pirmoji 
moteris, atsidūrusi ant 

„Business Week“ žurnalo 
viršelio.

Sveiki prisijungę prie

Šioje SVEIKI 
ATVYKĘ 
BROŠIŪROJE 
sužinosite, kas 
Jūsų laukia šiame 
jaudinančiame 
nuotykyje!

Mielas „Tupperware“ naujoke, 

Sveikas prisijungęs! Džiaugiamės, kad prisijungėte 
prie mūsų konsultantų komandos. Jūs esate mūsų 
prekės ženklo širdis ir siela. „Tupperware“ gaminiai 
nėra paprastos maisto dėžutės. Tai sprendimai, 
kurie praturtins kiekvieno kasdienį gyvenimą.  
Dėl Jūsų kūrybiškos dvasios ir aistros vis daugiau 
naujų klientų susipažins su mūsų gaminiais ir jų 
privalumais.

Jūsų vaidmuo yra labai svarbus, nes, skleisdami 
žinią apie „Tupperware“, Jūs keičiate žmonių 
gyvenimus. Galbūt įvesite tvarką kažkieno 
virtuvėje, palengvinsite maisto ruošą labai 
užsiėmusiam profesionalui ar įkvėpsite kitus siekti 
savo svajonių.

Dėkojame, kad nusprendėte tapti mūsų šeimos 
dalimi. Sėkmingos kelionės!

Su geriausiais linkėjimais
„Tupperware“ CEE komanda

2



Iškelkite  
DIDELIUS tikslus,

Pradėkite MAŽAIS 
žingsneliais,

Pradėkite jau DABAR!

Sveikiname pradėjus naują karjeros 
etapą ir sveiki prisijungę prie realių 
žmonių komandos, kurie siūlo realius 
sprendimus realiems gyvenimo 
iššūkiams. Tikimės, kad Jūsų pirmos 
dienos, tapus „Tupperware“ 
konsultantu, buvo puikios. Visa tai 
– tikra. Ir, žinoma, tai reiškia realią 
galimybę užsidirbti.

MŪSŲ MISIJA
Savo gaminiais įgaliname  
europiečių šeimas

Mūsų misija – paskatinti šeimas visoje Europoje 
rinktis tvaresnį, labiau organizuotą ir malonesnį 
gyvenimo būdą. Tikime, kad kiekvienas namų 
ūkis nusipelno aukščiausios kokybės ir aplinkai 
draugiškų maisto laikymo sprendimų, kurie ne tik 
išlaikytų produktus šviežius, bet ir prisidėtų prie 
planetos tausojimo. Skirdami didžiausią dėmesį 
inovacijoms ir patvarumui, mes siekiame įkvėpti 
europiečius pereiti prie naujų buities įpročių.

MŪSŲ „KAIP“
Nesiliaujame kurti modernius ir 
aplinkai draugiškus gaminius

Siekiame klientams pasiūlyti tobulo dizaino 
ir tobulos funkcijos produkciją. Mus varo 
aistra kurti produktus, kurie ne tik patenkintų 
pagrindinius šiuolaikinių išrankių vartotojų 
poreikius, bet ir prisidėtų prie aplinkos 
tausojimo kiekviename mūsų veiklos etape.

MŪSŲ VIZIJA
Žalesnė, gaivesnė ir  
tvarkingesnė Europa

Įsivaizduojame Europą, kurios kiekvienoje 
virtuvėje būtų naudojami „Tupperware“ 
gaminiai, skatinantys tvaresnį ir tvarkingesnį 
gyvenimo būdą. Mūsų ilgaamžiški ir aplinkai 
draugiški maisto laikymo indai atlieka 
pagrindinį vaidmenį mažinant iššvaistomo 
maisto kiekį ir prisideda prie malonesnių 
kulinarinių potyrių.

MŪSŲ „KAS“
Mūsų gaminiai, kuriuos žmonės 
dievina ir kuriais pasitiki

Per kelis dešimtmečius mūsų gaminiai įrodė 
savo kokybę ir patikimumą. Kai kurie jų virto 
šeimos relikvijomis, kurias namų šeimininkės 
perduoda iš vienos kartos į kitą. Mūsų vardas 
visame pasaulyje tapo laiko patikrintų gaminių 
sinonimu.

MŪSŲ „KODĖL“
Kasdien puoselėjame geresnės 
ateities viziją

Savo gaminiais mes siekiame išpildyti 
daugiakultūrės Europos gyventojų lūkesčius. 
Glaudžiai dirbame su vietos bendruomenėmis, 
kad perprastume jų unikalius kulinarinius 
poreikius. Dedame visas pastangas, kad mūsų 
gaminiai atitiktų Europoje taikomus griežtus 
tvarumo ir patvarumo standartus.

3



4

Mūsų TIKSLAS!

Išradingas dizainas 
ir nepriekaištingos 
funkcijos

Įsigykite ir džiaukitės 
visą gyvenimą

Pasiruošę viskam

Tvarios ateities link

Kruopščiai projektuojame visus savo gaminius, 
kad savo funkcijas jie atliktų tobulai ir intuityviai 
– kiekvieną kartą.

Galite didžiuotis žinodami, kad dirbate patikimoje 
įmonėje, kurioje gaminami aukštos kokybės ir 
apgalvoti gaminiai.

Kuriame ilgaamžiškus gaminius, kuriuos 
pamilsite, kuriais pasitikėsite ir naudosite 
ištisus metus.

Jūs kuriate mylimo, ilgaamžio ir ikoniško prekės 
ženklo ateitį.

Mūsų gaminiai įkvėps Jus džiaugtis  
kiekviena diena.

Kartu mes prisidedame prie lengvesnės ir 
laimingesnės kasdienybės.

Nuo 1946 m. mes vadovaujame judėjimui, kuris 
propaguoja tvarius sprendimus ir jais skatina 
gerinti save ir savo planetą.

Jūsų kasdienis darbas padeda kurti geresnę ateitį.

Paversti „Tupperware®“ į vartotoją orientuotu prekės ženklu, kuris dar 
bent 77 metus įkvėptų dabartinę ir ateities kartas.



Ten, kur išradingumas susitinka su 
nepamainomumu

Yra paprasti įrankiai. Ir yra „Tupperware®“. 
Supratę skirtumą, niekuomet negrįšite 
atgal. „Tupperware®“ gaminiai nėra 
paprastos dėžutės. Tai – dailaus dizaino 
problemas sprendžiantys indai, kurie 
išgarsino mūsų prekės ženklą.

Tvarios medžiagos

Nuolat ieškome ir kuriame naujas 
medžiagas, kurios sumažintų mūsų 
ekologinį pėdsaką. Siekdami tvarumo, 
tyrinėjame biologiškai skaidžias ir 
perdirbtas medžiagas, kad mūsų 
produkcija būtų ne tik patvari, bet 
ir draugiška aplinkai. Pakartotinai 
panaudojame 90 % mūsų gamybos 
proceso atliekų.

Pasiruošę viskam

Šiandieniniame chaotiškame pasaulyje gali 
būti sunku išlaikyti tvarką ir kontrolę. Mūsų 
gaminiai sukurti taip, kad ne tik atliktų 
darbus tobulai, efektyviai ir paprastai, bet 
ir įneštų lašelį laimės į Jūsų rutiną.

Aplinkai draugiškas gamybos 
procesas

Esame įsipareigoję siekti tvarumo, todėl 
mūsų gamyklos Europoje turi „ISCC Plus“ 
sertifikatus. Ėmėmės visų veiksmų, kad 
sumažintume gamybos ir paskirstymo 
procesų poveikį aplinkai – nuo energiją 
taupančios įrangos iki atsakingo tiekimo.

Mūsų tvarumo kelionė

„Tupperware®“ praktikoje giliai įsišaknijęs 
įsipareigojimas siekti tvarumo, kuris 
eina koja kojon su mūsų novatoriška 
dvasia. Puikiai suprantame, kad mūsų 
atsakomybė yra kur kas daugiau nei 
unikalių produktų tiekimas. Mes esame 
atsakingi už aplinką ateities kartoms.

Gaminių ilgaamžiškumas

Vienas lengviausių būdų tapti tvariais 
– rinktis ilgaamžius produktus. 
„Tupperware®“ gaminiai sukurti taip, kad 
atlaikytų laiko metamus išbandymus. 
Klientams nebereikės nuolat pirkti naujų 
indų, todėl jie generuos mažiau atliekų. 
Investuodami į „Tupperware®“, Jūs 
investuojate į gaminį visam gyvenimui.

„Tupperware®“ tiki, kad tvarumo siekis nėra pasirinkimas. 
Tai – mūsų atsakomybė. Jau daugiau nei 77 metus mes 
gaminame aukštos kokybės ir novatoriškus maisto laikymo 
sprendimus namams visame pasaulyje.

Leiskimės į kelionę kartu!
5



6

PREKĖS ŽENKLO IDENTIFIKATORIAI

Mūsų šūkis
Galingas ir paveikus teiginys 
apie mus.

Mūsų žodinis ženklas
Geriausiai atpažįstamas ir plačiausiai 
naudojamas „Tupperware®“ prekės 
ženklo simbolis

Originalumo ženklas
Užuomina į nesenstantį mūsų 
gaminių dizainą – dėžutės forma ir 
mūsų dangteliai su saulės spindulių 
dizainu.

Didžioji „T“

„Nuostabios galimybės“ yra naujasis „Tupperware“ šūkis, kuris įkūnija mūsų tikslą, vertybes ir 
įsipareigojimą žmonėms visame pasaulyje. Jis atspindi visą tai, ką „Tupperware“ siūlo klientams: 
nuostabius produktus, kad klientai galėtų rinktis, kaip pagerinti savo kasdienybę, kad ir kur jie 
bebūtų.

„Tupperware“ didžioji „T“ palaiko prekės ženklo identitetą ir padeda 
klientams greitai atpažinti „Tupperware“. Stilizuotas dangtelis ant 
„T“ raidės įkūnija prekės ženklo idėją „naudinga yra gražu“ ir atspindi 
„Tupperware®“ dėžučių funkcionalumą ir praktiškumą.

Nuostabios galimybės

Stilizuotas dangtelis ant „T“ raidės sukuria naudotojams vizualinę asociaciją su prekės ženklu ir 
informuoja apie mūsų gaminių paskirtį.



7

UŽ NAUJOKUS

Šiandien mūsų siūlomi gaminiai ir karjeros 
galimybės įneša gėrio į jūsų, jūsų artimųjų, 
bendruomenės bei mūsų planetos kasdienybę. 
Mums labai svarbus jūsų pasitikėjimas.

Skiriame daug dėmesio dizainui ir kokybei, 
kad jums nereikėtų dėl to rūpintis. Todėl 
mes pasižadame elgtis teisingai – šiandien ir 
kiekvieną ateinančią dieną.

Rinkitės gėrį kasdien.

Šiai dienai mūsų gaminiams suteikti  
apdovanojimai:

• 68 „Reddot“ apdovanojimai (Nordrhein 
Westfalen dizaino centras, Esenas)

• 37 „IF Seal“ apdovanojimai  
(„Industrie Forum Design“, Hanoveris)

• 33 „German Design“ apdovanojimai 
(Vokietijos dizaino taryba)

• 87 „Good Design“ apdovanojimai 
(„Chicago Athenaeum“)

2023 dizaino apdovanojimai

„One Touch FreshTM“

„UrbanmaxTM“ nešiojamas trintuvas

„The Ultimate“ silikoniniai maišeliai

„Xploris™“ termosų serija



8

PRADŽIA!

PREMIJA

Jūsų pirmoji savaitė tapus 
konsultantu

STARTINIS RINKINYS
• Serviravimo šaukštas
• FreezerSmart mini 170 ml (2 vnt.)
• Padėkliukas virtuviniam įrankiui 

padėti
• Katalogas
• 10 skrajučių

x 10

ŽINGSNIS

1

ŽINGSNIS

2

ŽINGSNIS

3

KADA: Antrasis mėnuo tapus konsultantu
KAIP: užsakymas (-ai) už daugiau nei 100 €
KĄ GAUNATE: min. 23 € nuolaidą užsakymui + 
galimybę įsigyti Eco+ Slim užkandžių dėžutę už 
specialią kainą!

KADA: Trečiasis mėnuo tapus konsultantu
KAIP: užsakymas (-ai) už daugiau nei 140 €
KĄ GAUNATE: min. 32 € nuolaidą užsakymui + 
galimybę įsigyti Heat N Serve 700 ml 
už specialią kainą!

KADA: Ketvirtasis mėnuo tapus konsultantu
KAIP: užsakymas (-ai) už daugiau nei 180 €
KĄ GAUNATE: min. 42 € nuolaidą užsakymui
+ galimybę įsigyti kepimo rinkinį 
(A. Maišymo dubuo 2 l + B. Dekoravimo maišelis 
su 5 antgaliais) už specialią kainą!

Įvadinės programos iššūkis: 
Jei per pirmus 4 mėnesius 
parduosite prekių už 1000 €,
gausite SUPER DICER 
pjaustyklę DOVANŲ.

*  Jūsų pirmas 60 Eur 
užsakymas nebus 
įskaičiuojamas į 
bendrą sumą

*  Konsultantai, dalyvaujantys įvadinėje programoje, 
gali įsigyti tik 1 Eco+ Slim užkandžių dėžutę

*  Konsultantai, dalyvaujantys įvadinėje programoje, 
gali įsigyti tik 1 Heat N Serve 700 ml

*  Konsultantai, dalyvaujantys įvadinėje programoje, 
gali įsigyti tik 1 kepimo rinkinį

Katalogo kaina: 17,90 €  
7,50 €  
OB241001 

Katalogo kaina: 52,40 € 
29,50 € 
OB241003

B.

A.

Sąlygos: 
• Įskaitomi visi užsakymai, 

IŠSKYRUS pirmuosius 60 Eur, 
kurių reikėjo startui.

• Būkite aktyvūs ir atlikite bent minimalius 
užsakymus KIEKVIENĄ 1, 2 ir 3 žingsnių 
mėnesį.

Katalogo kaina: 39,90 € 
21,90 € 
OB241002 

Katalogo 
kaina:
99,00 €

x 1



9

Padėkliukas virtuviniam įrankiui
Pamirškite betvarkę ant stalviršio

Serviravimo šaukštas
Ir ant kaitlentės, ir ant stalviršio

Freezer Mates II Mini 170 ml (2 vnt.)
Iš aukštos kokybės medžiagų 
pagamintas padėkliukas virtuviniam 
įrankiui tarnaus ilgai ir patenkins visus 
Jūsų poreikius. Ant padėkliuko gali tilpti 
net iki 3 skirtingo ilgio ir dydžio virtuvinių 
įrankių.

Virtuvės įrankiai tobulai tinka naudoti 
su „MicroPro Grill“, „Ultra Pro“ ir kitais 
„Tupperware“ indais!

Nešvaistykite brangaus maisto: jie puikiai tinka šviežioms 
sezoninėms žolelėms šaldyti, tam šlakeliui vyno, kurį vėliau 
panaudosite padažui, kūdikio maistui ir kitiems produktams!

A Sandarus dangtelis 
apsaugo maistą nuo 
išsiliejimo, sauso oro 
bei kitų produktų kvapų, 
todėl jis ilgiau išlieka 
šviežias.
B Maksimali užpildymo 
linija indelio viduje 
užtikrina, kad dėžutėje 
liktų pakankamai vietos 
produktams išsiplėsti 
šaldymo metu.
C Dėl specialios dugno 
formos šaltas oras 
tolygiai cirkuliuoja indo 
viduje, todėl maistas 
užšąla greičiau.

Dėl specialaus dizaino kojelių ir dangtelio 
dėžutes patogu sustatyti, taigi, jos 
optimaliai išnaudos erdvę Jūsų šaldiklyje.

Snaigių raštas ant dėžutės informuoja 
naudotoją, kad ją saugu naudoti šaldiklyje, be 
to, leidžia saugiai suimti net dėžutei sudrėkus.

„Color Control“ danga apsaugo nuo dėmių, 
kurias gali palikti pomidorų padažas, morkos, 
ciberžolė ir kiti dažantys produktai.

Dėl lanksčios medžiagos, suapvalintų kampų 
ir blizgaus vidinio paviršiaus užšaldytus 
produktus be vargo išimsite iš dėžutės.

A Įgaubtos formos padėkliukas 
sulaiko skysčius, tad stalviršis 
išliks švarus
B Patvari medžiaga
C Patogu pakelti
D Didelė atrama apsaugo nuo 
pasvirimo

A Dėl unikalios užapvalintos formos 
pasemsite produktus net iš kampų
B Serviravimo šaukštas pakankamai 
gilus didesniam produktų kiekiui 
pasemti
C Patogi kilpa pakabinimui

A

A

A

B

B

B

C

C

D

C

24,3 x 1,5 x 12,2 cm 

7,9 x 2,5 x 29,7 cm 

7,4 x 6,1 x 11 cm



10

Eco+ Slim užkandžių dėžutė

Saugūs sveikatai ir aplinkai.

Ar žinojote? 
„Eco+“ medžiaga gaminama vien iš vienkartinio plastiko atliekų. RECYCLINE 
kolekcijai naudojami seni ar defektuoti „Tupperware“ plastikiniai gaminiai 
(mechaninis perdirbimas). Sukūrėme savo žiedinę ekonomiką, kurioje 
negeneruojame atliekų ir nuolat panaudojame turimus išteklius.

Vieno plastikinės dėžutės 
skyrelio dydis yra 350 ml,  
o kito – 240 ml.

 14,3 x 4,2 x 21,6 cm

Iš ko pagaminta ECO+ gaminių 
serija? 

Ši medžiaga yra pagaminta iš 
mišrių plastikų, kurių negalima 
perdirbti (taip pat išvežti į 
sąvartyną arba sudeginti), ir 
kurie suskaidomi iki pradinės 
žaliavos. Iš tokios medžiagos 
kuriame aukštos kokybės 
plastiką, kurį naudojame „Eco+“ 
gaminiams, kurie tarnaus Jums 
visą gyvenimą! Būtent dėl šios 
„Tupperware“ naujovės mūsų 
„Eco+“ produktai yra tokie 
unikalūs ir tobulai tinka tvarioms 
virtuvėms!

Kas yra „mišrus plastikas“, 
naudojamas „Eco+“ gaminių 
gamyboje?

Gamyboje naudojame gausybę 
mišraus plastiko, kurį gauname 
iš buitinės chemijos buteliukų, 
aliejaus ar valymo priemonių 
maišelių, šampūno buteliukų, 
lanksčių sūrio ir mėsos pakuočių, 
sviesto pakelių ir plonų plastikinių 
maišelių! Versdami šias plastiko 
atliekas į „Eco+“ plastiką, 
mes neeikvojame iškastinių 
išteklių, kurie naudojami naujų 
plastiko produktų gamybai. 
Savo produktams naudojame 
vienkartinio naudojimo plastiką, 
kuris kitu atveju tiesiog atsidurtų 
sąvartynuose. 

Kuo mūsų gaminiai geresni už 
visiškai naują plastiką? 

Pakartotinai panaudodami 
mišrias plastiko atliekas 
ECO+ žaliavos gamybai, į 
„Tupperware“ gamybos 
procesą mes įtraukiame 
žiedinę ekonomiką. Žiedinė 
ekonomika reiškia, kad mes 
darome viską, kad pakartotinai 
panaudotume medžiagas ir 
produktus, sumažintume atliekų 
kiekį ir eikvotume mažiau savo 
brangiųjų gamtos išteklių. 
Žiedinėje ekonomikoje randame 
būdą kaip perdirbti plastiką, 
užuot leidę jam tapti atliekomis, 
kurios patenka į vandenynus.

• Itin plona: Kompaktiško 
dydžio dėžutė tilps bet 
kokioje rankinėje

• Tobulo dydžio porcijos: 
Į du dėžutės skyrelius 
galėsite susidėti visai 
skirtingus patiekalus, 
nebijodami, kad jie 
susimaišys.

• Sandarus dangtelis 
išlaiko maistą šviežią.

• Patogu atidaryti: Dėl 
didelės auselės šią 
užkandžių dėžutę kaip 
niekad patogu atidaryti!

• Atsikratykite 
vienkartinio plastiko: 
daugiau jokios maistinės 
plėvelės ar vienkartinių 
maišelių sumuštiniams.

• Tvarumas: Pagaminta 
iš ECO+ medžiagos 
– tinkama sąlyčiui su 
maistu, atsinaujinanti ir 
tvari medžiaga.



Heat N Serve apvalusis 700 ml

Iš šaldiklio tiesiai į mikrobangų krosnelę ir ant stalo. 
Unikali tolygaus pašildymo technologija

• Novatoriškas „Heat-from-Frozen“ dizainas: Spurgos formos dugnas 
užtikrina tolygų bet kokių patiekalų pašildymą

• Sandarus dangtelis su fiksatoriais išlaiko produktus šviežius
• Automatinis garų išleidimo vožtuvas apsaugo nuo purslų ir palaiko švarą 

mikrobangų krosnelėje
• Indas pagamintas iš naudojimui šaldiklyje pritaikytos medžiagos, todėl 

neskils dėl staigių temperatūros pokyčių
• Didelės ir lengvai atidaromos rankenėlės patogiam transportavimui ir 

pernešimui

Šis novatoriškas gaminys sukurtas taupyti Jūsų laiką ir apsaugoti nuo netvarkos.  
Tai „viskas viename“ sprendimas mėgiamų patiekalų šaldymui, pašildymui ir 
patiekimui. Jei ieškote universalumo, tuomet „Heat N Serve“ yra tai, ko reikia Jūsų 
modernioje virtuvėje.

SVARBI INFORMACIJA:

• „Heat N Serve“ indai sukurti 
pašildymui mikrobangų 
krosnelėje, tačiau netinka 
gaminimui mikrobangų 
krosnelėje. Nenaudokite 
orkaitėje ar grilyje.

• Nepildykite indo iki pat 
viršaus – palikite bent 1 cm iki 
viršutinės briaunos.

• Ribotą laiką šildykite vidutine 
galia (500–600 vatų).

• Vožtuvas automatiškai 
išleidžia garus pašildymo 
metu. Vožtuvą galima nuimti ir 
išvalyti.

• Šildymo metu patiekalo 
nereikia maišyti. Išmaišykite 
pačioje pabaigoje prieš 
patiekdami.

• Baigus šildyti, naudokite 
virtuvės pirštines ir 
atsargiai abejomis rankomis 
išimkite indą iš mikrobangų 
krosnelės. Palikite trumpam 
pastovėti, kad šiluma tolygiai 
pasiskirstytų.

• Dangtelį nukelkite tolyn nuo 
savęs, kad nenusidegintumėte 
karštais garais.

• Šildant dažančius produktus, 
tokius kaip karis ar pomidorai, 
indo paviršiuje gali likti dėmių, 
tačiau jos neturės įtakos 
gaminio naudojimui.

• Užpildytą indelį 
transportuokite tik pastatytą 
dangteliu į viršų.

• Netransportuokite indelio su 
karštu maistu.

• Nenaudokite dangtelio kaip 
pagrindo.

20,3 x 8,4 x 23,7 cm
Min. temp.: -25 °C

Maks. temp.: 160 °C

11



12

2 l maišymo dubuo Dekoravimo maišelis

Ar žinojote?
Maišymo dubuo turi begalę 
panaudojimo galimybių – galite 
naudoti net vandens vonelėms ar 
ryžių makaronų ruošimui. Šie dubenys 
atlaiko net iki 85 °C temperatūros 
vandenį.

Nebijokite bandyti dar ir dar kartą!
Dekoravimo maišelis ir platus antgalių pasirinkimas padės palikti 
neišdildomą įspūdį. Su Eazy greitkračiu paruoškite skirtingų spalvų 
morengų masę ir formuokite nuostabias gėles, karūnas ar kitus 
įspūdingus papuošimus. Užkandžiams pagaminkite gardžius įdarytus 
kiaušinius. Tai visiškai paprasta. Perpjaukite virtus kiaušinius per pusę, 
išimkite trynius ir sumaišykite juos su majonezu ir garstyčiomis. 
Pagardinkite mėgiamais prieskoniais. Tuomet dekoravimo maišeliu 
išspauskite trynių masę į kiaušinių puseles ir pasiruoškite pagyroms.

IDĖJA DEMONSTRACIJAI: Nustebinkite svečius pademonstruodami tešlos kratymo techniką.  
Sudėkite visus ingredientus į maišymo dubenį, įmuškite kiaušinį ir supilkite aliejų, uždenkite ir  
duokite dubenį svečiams, kad jie kelis kartus vertikaliai ir horizontaliai jį pakratytų. Tuomet silikonine 
mentele suformuokite tešlos rutulį. Tai puikus būdas pademonstruoti šių dubenėlių universalumą.  
O paruoštą tešlą galima naudoti tiek saldiems, tiek pikantiškiems receptams. Iškočiokite tešlą kočėlu ir 
pademonstruokite, kad nereikia leisti jai pastovėti! Ši demonstracija tikrai priblokš vakarėlio dalyvius!

Ø 21.6 x 9.7 cm

B49
B44

K18

K25

KRYŽMINIO PARDAVIMO GALIMYBĖS IŠ KATALOGO
• Šeimininkės rinkinys: Trinkite produktus, išspauskite citrusų sultis ar atskirkite kiaušinių 

trynius tiesiai į maišymo dubenį.
• Eazy greitkratis: Telpa į apsaugos nuo purslų angą. Naudokite karšto ar šalto vandens 

vonelėms ar net šokolado ar sviesto tirpinimui. (Tirpinimo metu dangtelį šiek tiek 
atidarykite, kad viduje nesikauptų slėgis.)

• Silikoninė mentelė: Puikiai tinka maišymui ir produktų išėmimui iš maišymo dubens.
• Matavimo semtuvėliai: Šiame dubenyje paruošite gardžių sausainių tešlą, o su matavimo 

semtuvėliais visuomet suformuosite tobulo dydžio ir formos gardėsius.
• Daugiafunkcis kočėlas: Tobulai iškočiokite maišymo dubenyje paruoštą tešlą.

Antgalių tipai:
• Ryklio formos – žiedlapiams ir krašteliams 

formuoti iš plaktos grietinėlės, glajaus, majonezo.
• Apvalus – bulvių piurė, profiterolių, plaktos 

grietinėlės, pyragaičių, migdolinių sausainių 
formavimui

• Rožės formos antgalis – rožėms iš sviestinio 
kremo ar glajaus formuoti.

• ntgalis smulkioms linijoms – užrašams iš 
šokolado ar glajaus formuoti.

• Žvaigždės formos antgalis – bulvių piurė, 
suktiems taškeliams iš plaktos grietinėlės, 
morengams, šokoladiniams putėsiams, minkštos 
tešlos sausainiams.

• Daugkartinio naudojimo – 
mažiau šiukšlių, daugiau vietos! 
Kompaktiškas „Tupperware“ 
dekoravimo maišelis ras savo vietą 
bet kokio dydžio virtuvėje.

• Paprasta valyti – dėl puikiai 
suprojektuoto audinio šį maišelį 
lengvai išversite ir išplausite 
rankomis.

• Patogu sudėti – sudėkite antgalius 
į vidų, susukite ir pakabinkite ant 
įrankių laikiklio už etiketės.

• Paprasta pakeisti – antgalius 
pakeisite net tuomet, kai Jūsų 
dekoravimo maišelis yra pilnas.

• Pasijauskite profesionalu –  
dėl paprasto ir aptakaus dizaino 
gaminsite kaip profesionalus 
konditeris!

B74 B29



Velykų kiškučių receptas

Ingredientai 8 bandelėms:

Gaminimas:

Tradiciniai kepinai tvariau

• 14 g aktyvių sausų mielių
• 385 g baltų miltų kepiniams
• 45 g cukraus
• 250 ml šilto vandens (apyt. 37–43 ºC)
• ½ valg. š. maltų prieskonių mišinio

• ½ valg. š. malto cinamono
• 50 ml aliejaus
• 120 g šokolado gabaliukų ar razinų
• 60 g abrikosų džemo

1. Į maišymo dubenį (2 l) sudėkite aktyvias 
sausas mieles, 10 g miltų, 5 g cukraus ir 
supilkite 125 ml šilto vandens (37–43 ºC).  
Silikonine mentele gerai išmaišykite 
ingredientus ir palikite šiltoje vietoje  
10 minučių arba kol tešla suputos.

2. Į 3,5 l maišymo dubenį įsijokite likusius 
miltus, prieskonius ir gerai išmaišykite 
Supilkite cukrų ir aliejų ir pirštais trinkite 
miltus, kol susidarys trupiniai. Sudėkite 
razinas ar šokolado gabaliukus.

3. Miltų mišinio centre padarykite duobutę ir 
supilkite mieles su likusiais 125 ml vandens. 
Gerai viską sumaišykite. Jei reikia, įpilkite 
vandens po 1 valgomąjį šaukštą.

4. Perkelkite tešlą ant šiek tiek miltais 
pabarstyto padėklo tešlos ruošimui ir 
minkykite 5 minutes. Jei reikia, įdėkite dar 
miltų. Perkelkite tešlą į švarų ir lengvai aliejumi 
pateptą maišymo dubenį (3,5 l) ir uždenkite. 
Palikite šiltoje vietoje 30 minučių arba kol 
tešla padvigubės.

5. Perkelkite iškilusią tešlą ant miltais 
pabarstytos padėklo tešlos ruošimui ir 
švelniai išminkykite. Padalinkite tešlą į 12 
vienodo dydžio rutuliukų. Iš 8 rutuliukų 
išminkykite apvalias bandeles ir padėkite jas 
ant silikoninio padėklo kepiniams su krašteliu. 
Likusius 4 rutuliukus perpjaukite per pusę. 
Suformuokite iš jų cilindrus ir perpjaukite per 
pusę. Tai bus kiškių ausys. Patepkite vandeniu 
ir pritvirtinkite prie bandelės. Uždenkite 
drėgnu rankšluosčiu ir palikite iškilti šiltoje 
vietoje 20–30 minučių arba kol padvigubės.

6. Įkaitinkite orkaitę iki 180 °C be 
ventiliatoriaus režimo. Ant šaltų orkaitės 
grotelių ar skardos padėkite silikoninį padėklą 
kepiniams su krašteliu ir atidėkite į šalį.

7. Kepkite 8–10 minučių arba kol paruduos.

8. Ištraukite iš orkaitės naudodami silikoninę 
virtuvės pirštinę, patepkite abrikosų džemu ir 
palikite atvėsti.

Paruoškite glajų kiškučių dekoravimui: Sumaišykite 150 g cukraus pudros, ½ arbat. š. vanilės 
ekstrakto, žiupsnelį druskos ir 1 valg. š. mėgiamo augalinio pieno. Įlašinkite dažų, jei norite, ir 
užpildykite glajumi dekoravimo maišelį. Pakvieskite visą šeimą ir kartu papuoškite kiškučius, 
naudodami skirtingų formų antgalius! Laikas skanauti!

13



14

Pjaustyklė Super Dicer

„Quick Bladez“ technologija 
susmulkina akimirksniu
• Turi tris itin aštrius peiliukus, 

kuriais vos per kelias sekundes 
supjaustysite produktus 
norimomis formomis.

Jokių dirginančių svogūnų garų. 
Jokių ašarų
• Svogūno garai sulaikomi inde po 

ašmenimis.
100 pjausnių vienu paspaudimu
• Tikslus smulkinimas Puikiai 

tinka svogūnų, bulvių, morkų ar 
agurkų smulkinimui.

Spartus smulkinimas vienu 
paspaudimu
• Smulkinkite, kapokite ar 

pjaustykite šiaudeliais vienu 
paprastu judesiu.

Neslystantis pagrindas
• Neslystantis pagrindas užtikrina 

stabilumą.

Išmokite pastebėti potencialius 
„Tupperware“ konsultantus. 
Ieškokite jų visur ir visada:
+ Savo rengiamuose vakarėliuose
+ Savo vaikų darželyje
+ Savo banke
+ Žaidimų vakaro metu
+ Gydytojo laukiamajame
+ Šeimos susibūrimuose
+ Kaimynų susibūrimuose ar šventėse
+  Juo gali tapti Jūsų padavėjas 

restorane
+ Jūsų kasininkas parduotuvėje
+  Jūsų bažnyčios bendruomenės 

narys
+ Jūsų kirpėja ar nagų meistrė
+ Jūsų vaikų mokytoja
+ Jūsų nekilnojamojo turto agentė
+ Jūsų augintinio kirpėja
+ Jūsų masažistas

Atkreipkite dėmesį į šiuos 
bruožus:
+ Puiki šypsena
+ Maloni asmenybė
+ Draugiškumas
+ Domisi produktais
+ Domisi Jūsų skleidžiama žinia

Užmegzkite pokalbį su šiuo 
potencialiu konsultantu. 
Įsiklausykite:
+ Kas vyksta jo / jos gyvenime?
+ Kas jam / jai svarbu?
+ Ar jis / ji ieško naujo darbo?
+  Ar jis / ji nori gauti papildomų 

pajamų?
+ Ar jį / ją domina gaminiai?

A

B

C

D
E

F

Pradėkite jau dabar
Dalinkitės galimybėmis

Kai įvaldysite vakarėlių meną, 
pasidalinkite savo žiniomis ir suburkite 
bendraminčių komandą. Dalindamiesi 
galimybėmis, Jūs padėsite šiems 
būsimiems lyderiams atverti duris 
į naują gyvenimą. Kaip atrasti naujų 
talentingų konsultantų ir pakviesti 
juos į savo komandą? Išmokite, kaip 
pritraukti ir motyvuoti talentus. 
Suburkite savo grupę ir pasinaudokite 
galimybe tapti „Tupperware“ grupės 
vadovu.

PREMIJA

A Pjaustyklės 
viršutinė dalis

B Pjaustyklė

C Stūmiklis

D Keičiami ašmenys

E Pjaustyklės 
pagrindas

F Indas



KODAS PANAUDOTAS PLASTIKAS ASKIRTIS PERDIRBAMA Į

Polietileno tereftalatas (PET)
Gaiviųjų gėrimų / vandens / sulčių buteliukai, ploviklių / valiklių 
/ sviesto indai, vitaminų, higienos produktų talpyklos ir indai 
maistui
Nenaudojama „Tupperware“.

Pagalvių ir miegmaišių užpildas, drabužiai, 
gaiviųjų gėrimų buteliukai, kilimai.

Didelio tankio polietilenas (HDPE)

Nepermatomi pieno ir vandens buteliai, baliklių / ploviklių 
/ šampūno buteliukai, kai kurie plastikiniai maišeliai, degalų 
kanistrai, vandentiekio vamzdžiai, sodo reikmenys, pvz., kibirai ir 
krepšiai.
Nenaudojama „Tupperware“.

Šiukšliadėžės, kompostinės, kibirai, ploviklių 
talpyklos, stulpai, tvora, vamzdžiai

Polivinilo chloridas (PVC)
Maistinė plėvelė, aliejaus ir riešutų indeliai, ploviklių / langų 
valiklių buteliukai, komerciniai ženklai, vamzdžiai ir medicininiai 
vamzdeliai.
Nenaudojama „Tupperware“.

Grindų dangos, plėvelės ir plokštės, kabeliai, 
greičio ribojimo kalneliai, pakuotės, segtuvai, 
purvasaugiai ir kilimėliai.

Mažo tankio polietilenas (LDPE)
Maisto parduotuvių maišeliai, daugelis maistinių plėvelių ir kai 
kurie buteliukai.
LDPE naudojamas „Tupperware“.

Šiukšlių maišai, lakštai padėklams.

Polipropilenas (PP)
Jogurto indeliai, šiaudeliai, kiti neskaidrūs plastikiniai indai, 
kilimai, kilimėliai, virvės.
PP naudojamas „Tupperware“.

Kaiščiai, šiukšliadėžės, vamzdžiai, plokštės 
padėklams, piltuvėliai, akumuliatorių korpusai, 
padėklai.

Polistirenas (PS)
Putų polistirolo maisto padėklai, kiaušinių dėžutės, vienkartiniai 
puodeliai ir dubenys, maisto dėžutės ir plastikiniai stalo įrankiai.
Nenaudojama „Tupperware“.

Pakabos, padėkliukai, padėklai ir priedai.

Kita: Medžiagos, nepriskiriamos aukščiau 
nurodytoms 6 kategorijoms, tačiau jų sudėtyje 
yra medžiagų iš šių kategorijų. Šiai kategorijai 
taip pat priskiriami nauji bioplastikai.

Daugkartinio naudojimo plastikiniai buteliai, - kepimo rankovės, 
pakuotės, prietaisų dalys, elektronika.
Šios kategorijos medžiagos naudojame daugelyje 
„Tupperware“ gaminių.

Automobilių dalys, betono užpildas, medžio 
imitacijos lentelės

KODAI  
IR JŲ REIKŠMĖS

15



KITI GAMINIŲ SIMBOLIAI

Trikampis be skaičiaus - bendrinis perdirbimo simbolis; reiškia, kad 
gaminį galima perdirbti. „Tupperware“ plastikai perdirbami į ne maisto 
paskirties gaminius, pvz., vazas, laistytuvus, filtrus ir kita.

Tinka sąlyčiui su maistu. Gaminio testavimo metu nustatyti leistini 
komponentų migracijos lygiai, nekeliantys pavojaus žmogaus 
sveikatai, nepakeičiantys maisto sudėties ir nepakenkiantys jo skoniui 
ir kvapui.

Tinka naudoti šaldiklyje. „Tupperware Freezer Mates“ serijos dėžučių 
kampai užapvalinti, o dugnai įdubę, kad oras galėtų laisvai cirkuliuoti 
tarp sustatytų dėžučių ir paspartintų užšaldymo procesą.

Tinka naudoti orkaitėje. „Tupperware Smart Cooking“ ir „Chef 
Cooking“ gaminiai pagaminti iš moderniausių medžiagų, kurios yra 
lengvos, lanksčios ir skirtos atlaikyti temperatūroms nuo -25 °C iki  
250 °C, todėl tinka naudoti šaldiklyje, šaldytuve, mikrobangų 
krosnelėje ir orkaitėje.

Šiuo ženklu pažymėti „Tupperware“ gaminiai skirti naudojimui 
mikrobangų krosnelėje. „Tupperware“ naudoja medžiagą, skirtą 
specialiai naudoti mikrobangų krosnelėje ir laikosi griežtų visame 
pasaulyje taikomų standartų.

Saugu plauti indaplovėje.

KODAI  
IR JŲ REIKŠMĖS

16



Saugu plauti indaplovėje °C Atsparumas temperatūrai Saugu plauti indaplovėje  
(tam tikrus komponentus)

Netinka naudoti šaldiklyje Skalbti skalbimo mašinoje iki 60 °C 
temperatūroje

Plauti rankomis  
(tam tikrus komponentus)

Netinka naudoti mikrobangų 
krosnelėje Nelyginti Tinka naudoti orkaitėje  

(tam tikrus komponentus)

Netinka naudoti orkaitėje Nenaudoti baliklio Saugu naudoti su grilio / 
skrudinimo funkcija

Tinka sąlyčiui su maistu Džiovinti žemoje temperatūroje / 
nustačius švelnų ciklą

Tinka naudoti mikrobangų 
krosnelėje (tam tikrus 
komponentus)

Plauti rankomis Nenaudoti kaip orkaitės pirštinės Tinka sąlyčiui su maistu  
(tam tikri komponentai)

Tinka naudoti šaldiklyje (iki -25 °C) Skalbti skalbimo mašinoje iki 40 °C 
temperatūroje Netinka sąlyčiui su maistu

Tinka naudoti mikrobangų 
krosnelėje

Galima džiovinti normalioje 
temperatūroje Tinka naudoti ant kaitlentės

Tinka naudoti orkaitėje Nedžiovinti Tinka naudoti ant kaitlentės  
(tam tikrus komponentus)

 Netinka naudoti su grilio / 
skrudinimo funkcija Negalima plauti indaplovėje Nenaudoti audinių minkštiklio

Netinka naudoti ant kaitlentės Valymui nenaudoti tirpiklių Netinka gazuotiems gėrimams

Nenaudoti aštrių ar metalinių 
įrankių

Tinka naudoti mikrobangų 
krosnelėje 800 W galingumu

Laikyti vaikams nepasiekiamoje 
vietoje

max. 
+40 °C Maks. temperatūra +40 °C

„TUPPERWARE“  
PRIEŽIŪROS SIMBOLIAI

17

Visos kainos yra rekomenduojamos Tupperware ir gali būti keičiamos. Jeigu kiltų problemų dėl tiekimo, kai kurie trūkstami produktai bus pakeisti panašiais kitos spalvos produktais arba 
produktais už tą pačią kainą. Lankstinuke pavaizduotų produktų spalva gali šiek tiek skirtis nuo tikrosios produkto spalvos.
©2024 Tupperware. Visos teisės saugomos. Tupperware Brands yra Dart Industries Inc. nuosavybė.
www.tupperware.lt  •  www.facebook.com/tupperwarehomecee  •  www.instagram.com/tupperwareincee


